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	                                                          Додаток 3
                                                          до рішення обласної ради


	
	


Перелік договорів, які підлягають продовженню без проведення аукціону
	№

з/п
	Орендодавець
	Орендар
	Найменування балансоутримувача
	№ та дата договору оренди, що продовжується
	Площа

об’єкта оренди, кв. м
	Місцезна-ходження об’єкта оренди
	Цільове використання об’єкта оренди за договором, що продовжується
	Строк, на який продовжу-ється договір оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	КПК ,,Дніпровсь-кий академічний театр драми та комедії” ДОР”
	ТОВ НВП ,,Студія-7 ЛТД”
	КПК ,,Дніпровсь-кий академічний театр драми та комедії” ДОР”
	№ 387-14/VII-2/8

від 19.10.2018


	8,50
	просп. Дмитра Яворницького, 97Б, м. Дніпро,

49000
	Розміщення топкової
	2 роки 

1 місяць

	2.
	ОКПК ,,Дніпро-петровський академічний театр опери та балету”
	ПрАТ ,,ВФ Україна”
	ОКПК ,,Дніпро-петровський академічний театр опери та балету”
	№ 462-16/VII-2/75

від 01.05.2019


	17,50
	просп. Дмитра Яворницького, 72а, м. Дніпро
	Розміщення обладнання базової станції мобільного зв’язку та антен
	2 роки 

5 місяців

	3.
	ОКПК ,,Дніпро-петровський академічний театр опери та балету”
	ПрАТ ,,Київстар”
	ОКПК ,,Дніпро-петровський академічний театр опери та балету”
	№ 462-16/VII-2/74

від 01.05.2019


	41,50
	просп. Дмитра Яворницького, 72а, м. Дніпро
	Розміщення обладнання базової станції мобільного зв’язку та антен
	2 роки 

5 місяців

	4.
	Дніпропетровська обласна рада
	ПП ,,ЛДЦ ,,Ваш доктор”
	ОКП ,,Фармація”
	№387-14/VII-2/75

від 19.10.2018


	70,70
	вул. Світла, 1а, 

м. Нікополь
	Приватний заклад охорони здоров’я
	2 роки 

1 місяць

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5.
	Дніпропетровська обласна рада
	ФОП Борсенко Т.І.
	ОКП ,,Фармація”
	№ 387-14/VII-2/78

від 19.10.2018


	350,70
	вул. О. Мітягіна, 62, м. Новомос-ковськ
	Крамниця непродовольчих товарів та бюро ритуальних послуг
	2 роки 

1 місяць

	6.
	Дніпропетровська обласна рада
	ТОВ ,,Двері Білорусії”
	ОКП ,,Фармація”
	№ 387-14/VII-2/28

від 19.10.2018


	343,60
	просп. Богдана Хмельницького, 171, м. Дніпро
	Розміщення складу і офісу
	2 роки 

1 місяць

	7.
	Дніпропетровська обласна рада
	ФОП Русакова Ю.М.
	ОКП ,,Фармація”
	№ 387-14/VII-2/84

від 19.10.2018


	55,90
	вул. Шосейна, 21, смт Томаків-ка Томаківсько-го району
	Крамниця продовольчих товарів та непродовольчих товарів
	2 роки 




Перший заступник 

голови обласної ради














Г. ГУФМАН
